Thursday,	February	13	

Clear	fine	morn	
Got	up	at	4	A.M.	and	got	breakfast	and	did	up	my	chores	
Went	to	Belfast	with	7	Bbls	of	apples	
F.	Wiley	hauled	36	Bbls.	
M.V.	Bennett	8	bbls	
John	Wellman	6	“	
Lew	Drinkwater	6	Bbls.	
Total	63	bbls	Rec’d	of	Cummings	on	same	126.20	one	hundred	twenty	six	dollars	20/100	hauling	
five	dollars	
Sold	Chas.	Lancaster	load	Lew	hauled	Tuesday	at	2.75	&	$1.75	$18.50	eighteen	dollars	50/100	
Paid	F.	Wiley	hauling	$6.10	Lew	$2.25	
Stabling	10	cts	
Witness	money	Rec’d	$9.90	nine	dollars	90/100	
Eve	went	to	Ctr.